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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37414202B

2. Data e Regjistrimit 14/12/2023
3. Emri i Subjektit FRASSAF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Reshat Osmani, Pallati Albatros 2, kati 
1, hyrja 1, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investimin në  pasuri të paluajtshme, shitblerje pronash, 

dhënie/marrje pronash me qira, dhënie pronash me qira 
ditore dhe shërbimet me Airbnb. Ndërmjetësim dhe 
konsulencë për prona të patundshme në të gjithë Republikën 
e Shqipërisë dhe ndërmjetësim punësimi i burimeve 
njerezore.  Kryerjen e shërbimeve të operatorit turistik, 
kryerjen, ofrimin dhe drejtimin e shërbimeve dhe  
sipërmarrjeve turistike, realizimin e projekteve  dhe 
veprimtarive të të gjitha llojeve në përputhje me 
legjislacionin shqipëtar, në lidhje dhe në dobi të 
bashkëpunimit, në fushën e turizmit, tregtisë, biznesit, 
telekomunikacionit, mbrojtjes së  mjedisit dhe investimit 
mjedisor në përputhje me legjislacionin shqiptar që lidhet me 
fushën e mjedisit. Hartimin e programeve dhe projekteve në 
lidhje me  menaxhimin, konsultimin e bizneseve të 
ndryshme, investimeve dhe lidhjen e marrëveshjeve dhe 
bashkëpunimit me subjekte të ndryshme  si persona fizik, 
juridik, organizata jofitimprurëse etj. Krijimin e agjencive 
turistike  në të gjithë territorin Republikës së Shqipërisë, në 
organizimin e udhëtimeve ose të pushimeve individuale e 
kolektive; shërbimet që mund të ofrohen në rastin e 
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udhëtimeve dhe pushimeve, si rezervimi i vendeve në mjetet 
e transportit të udhëtarëve, marrja dhe vënia në dispozicion 
me qira totale ose pjesërisht e keëtyre mjeteve të transportit, 
rezervimi i dhomave në hotelet turistike, porositja e të 
ngrënit në restorantet turistike, dorëzimi i bonove të 
rezervimit dhe të porositjes ne mjetet e transportit, hotele dhe 
restorante; në shërbimet e lidhura me pritjen turistike, si 
organizimi i vizitave në qytete, muze, monumente etj, 
shërbimi i guidëpërkthyesve, shoqëruesve; në dhënien e 
informacioneve për udhëtime e turizëm. Këto shërbime 
mund të kryhen të grupuara ose individuale, të programuara 
paraprakisht ose sipas dëshirës së klienteve. Shërbime 
hotelerie dhe transport turistik, në drejtimin dhe 
administrimin e bar-restoranteve dhe hoteleve të të tretëve 
apo të vetë shoqërisë. Organizimi i udhëtimeve për turistët 
me mjete të të tretëve apo të vetë Shoqërise. Aktivitete dhe 
investime në fushën e turizmit, hapje hotelesh, bar kafe, 
restorante. Shoqëria do të ketë si objekt veprimtarie edhe 
menaxhimin e objekteve të dhëna me qira. Krijimi i 
agjensive të marketingut, menaxhim i rrjeteve sociale, ëeb 
desing, marketing i permbajtjes, sherbime kerkimi, 
konsulence, materiale promocionale, produkte krijuese, 
organizim eventesh, organizime trajnimesh, trajnime, 
workshops, sherbime grafike, sherbime audio-vizuale, video 
produksion, sherbime marketing, planifikime marketing, 
trajnime biznesi, konsulence bizesi, etj. Eksport sherbimesh, 
media online, portal lajmesh, blog online, qeradhenie te 
materialeve te produksionit si kamera, ndriçim etj, krijimi i 
reklamave të ndryshme dhe spoteve. Hapje dhe shrytezim 
hotelesh, bar-kafe, restorantesh, resorte, diskotekash. 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo 
që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të 
saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. Hapje e qëndrave 
të pushimit, qëndra kurative, fitness, aktivitetesh sportive 
dhe argëtuese për të gjitha grupmoshat, ambjente relaksi dhe 
shërbimesh të kujdesit  ndaj vetes. Krijimi i linjave dhe 
shërbimeve të internetit dhe venien e sherbimit të tij për të 
tretët. Importimi dhe eksportimi i artikujve të ndryshëm.
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ASSAF ALMOUBAYED10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2023                Deri: 05/11/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCKONTENTIENTE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ASSAFALMOUBAYED

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRASSAF SHPK
E-Mail: assafmoubayed@gmail.com 
ontenientefranck@gmail.com 
Telefon: +31640979847 +31686069319 +355692760062

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226430-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB735A1-EA13-4EBA-A77C-23B53A94A281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEFEC74-5A3A-4632-B77B-70DA5AA0726A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99091B4B-1463-4730-BF07-8567881D4999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBA3951-01A3-4CB2-9F60-D27928756111


4

Datë: 13/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


